БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АБЗАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ
 25 сентябрь 2023 й.                            №1/11                                  25 сентября 2023 г.
Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Абзановский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 12 и 18 Регламента Совета сельского поселения Абзановский  сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Абзановский  сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3-х депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

Давлетбаев Саньяр Идельбаевич. - избирательный округ №10 ;
Мурзабулатов Айдар Гибадатович - избирательный округ № 6 ;

Булатасова Сария Азатовна. - избирательный округ № 4 .

Глава сельского поселения                                                            Н.Х. Бикбулатов
PAGE
1